
Zdravotnický  prostředek
ialuril®  Prefill  na  trhu  v
České republice
Společnost  IBI,  spol.  s  r.o.  uvedla  na  trh  zdravotnický
prostředek ialuril® Prefill, výrobce IBSA Farmaceutici Italia
Srl.

Zdravotnický  prostředek  ialuril®  Prefill  přináší  nové
inovativní  možnosti  léčby  intersticiální  cystitidy/syndromu
bolestivého  měchýře.  ialuril®  Prefill  je  první  přípravek,
který kombinuje vysoce koncentrovanou kyselinu hyaluronovou a
chondroitin sulfát. Jedná se sterilní roztok obsahující 1,6%
hyaluronát sodný (800 mg/50 ml) a 2% sodnou sůl chondroitin
sulfátu (1 g/50 ml).

Prostředek  je  indikován  pro  znovuobnovení
glykosaminoglykanových  vrstev  urotelu  močového  měchýře  v
případech,  kdy  jejich  úbytek  může  způsobit  časté  a
recidivující potíže, např. cystitidy různé etiologie. ialuril®
Prefill je také indikovaný v případech, kdy úbytek vrstvy
glykosaminoglykanů (GAG) souvisí s chronickým zánětem, kdy se
jejich složení a integrita GAG vrstvy zdá být různým způsobem
ohrožena.

Onemocnění vhodné pro použití přípravku ialuril® Prefill:
– syndrom chronické bolesti močového měchýře
– intersticiální cystitida
– post-radiační cystitida
– recidivující infekce DMC dospělých, ev. dětí
– vesiko-ureterální reflux

Dávkování:
ialuril®  Prefill  je  dodáván  v  50  ml  předplněné  injekční
stříkačce  s  Luer-Lock  adaptérem,  který  umožňuje  přímou
aplikaci  pomocí  močového  katetru  zavedeného  do  močového

https://old.cus.cz/pro-odborniky/o-spolecnosti/dulezite-informace/zdravotnicky-prostredek-ialuril-prefill-trhu-ceske-republice/
https://old.cus.cz/pro-odborniky/o-spolecnosti/dulezite-informace/zdravotnicky-prostredek-ialuril-prefill-trhu-ceske-republice/
https://old.cus.cz/pro-odborniky/o-spolecnosti/dulezite-informace/zdravotnicky-prostredek-ialuril-prefill-trhu-ceske-republice/


měchýře.

Obsah  injekční  stříkačky  by  měl  být  aplikován  podle
následujícího  plánu:
1 aplikace týdně během prvního měsíce
1 aplikace každé dva týdny během druhého měsíce
3. – 6. měsíc je doporučena 1 aplikace měsíčně do stabilní
remise příznaků

Úhrada:
Zdravotnický prostředek ialuril® Prefill může být vykázán jako
zvlášť  účtovaný  materiál  (ZUM)  u  výkonu  76217  –  VÝPLACH
MĚCHÝŘE,  ODSTRANĚNÍ  KOAGUL,  EV.  INSTILACE  TERAPEUTIKA  DO
MĚCHÝŘE  (KATETRIZACE  NENÍ  ZAPOČTENA),  odbornost  706
(urologie).

Kód ZP: 0194468. Výše úhrady VZP: 2 598,16 Kč.

Další informace:
V případě zájmu o další informace nás, prosím, kontaktujte
telefonicky +420 221 111 500 nebo emailem ibi@ibi.cz.

Za společnost IBI, spol. s r.o.
MUDr. Daniel Bělík, MBA, výkonný ředitel
RNDr. Přemysl Sajdl, DrSc., medicínský ředitel

http://www.cus.cz/wp-content/uploads/2017/11/ia.png

